
Duroc-koncernen förvaltar och utvecklar industri- och handelsföretag. Med djup kunskap om 
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medarbetare. Duroc är noterat på NASDAQ OMX Stockholm.

Duroc AB (publ)
Organisationsnummer: 556446-4286
Box 340, SE-183 13 Täby. Besök: Reprovägen 15
Tel: +46 8 789 11 30. Fax: +46 8 789 11 31
www.duroc.com

DUROC

Delårsrapport 
januari–september 2011 

Fortsatta förbättringar
•	 Orderstocken ökade med 82 % jämfört med föregående år

•	 Kvartalets nettoomsättning ökade till 131,1 Mkr (103,0), en ökning med 27 %

•	 Kvartalets rörelseresultat ökade till 4,2 Mkr (-3,8)

•	 Ackumulerad nettoomsättning ökade till 406,4 Mkr (317,1) en ökning med 28 % 

•	 Ackumulerat rörelseresultat ökade till 10,7 Mkr (-10,3)

•	 Rullande 12-månaders nettoomsättning blev 528,3 Mkr (410,4)

Koncernen
2011 

JAN-SEP

2010

JAN-SEP

2011

JUL-SEP

2010 

JUL-SEP

Orderingång Mkr 466,6  341,1 132,0  103,4

Nettoomsättning Mkr 406,4 317,1 131,1 103,0

Rörelseresultat Mkr 10,7 -10,3 4,2  -3,8

Resultat efter skatt Mkr 6,9 -12,0 3,0  -5,9

Resultat per aktie kronor 0,94  -1,64 0,41 -0,81

Soliditet % 49  57

Orderstock Mkr 162,0 89,0

För ytterligare information

Erik Albinsson, vd och koncernchef, tel 070-492 78 33.

Nästa rapporttillfälle

Bokslutskommuniké 9 februari 2011

	

Denna information är sådan som Duroc AB (publ) kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepap-
persmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentlig-
görande den 27 oktober 2011 kl 08.15. 
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Vd-ord

Fortsatt god investeringsvilja  

Investeringsviljan har varit fortsatt god under tredje kvartalet och 

båda affärsområdena har en god utveckling. Orderingången uppgick 

under kvartalet till 132,0 Mkr (103,4), en ökning med 28 % och den 

utgående orderstocken var 162,0 (89,0), nästan dubbelt så hög jämfört 

med vid samma periods utgång förra året. Omsättningen uppgick i 

kvartalet till 131,1 Mkr (103,0), en ökning med 27 %. Rörelseresultatet 

i kvartalet uppgick till 4,2 Mkr (-3,8).

För hela delårsperioden var orderingången 466,6 Mkr (341,1). Omsätt-

ningen uppgick till 406,4 Mkr (317,1), vilket innebär att vi på rullande 

12-månadersbasis är uppe i en årstakt om 528,3 Mkr ( 410,4). Rörelse-

resultatet hittills i år uppgick till 10,7 Mkr (-10,3).

Affärsområde industrihandel har haft en god utveckling under 2011. 

Det råder stor aktivitet på marknaden för verktygsmaskiner och tillbe-

hör i Skandinavien och i de baltiska länderna. 

Inom affärsområde teknik/produktion har Duroc Special Steel sett en 

minskad orderingång i slutet av perioden. Stålpriserna har gått ned 

från andra till tredje kvartalet och ståltillverkarna i Europa drar nu ned 

produktionen, vilket kan vara ett tecken på en svagare marknad. 

Vi fortsätter våra offensiva satsningar i Luleå. Under första halvåret 

färdigställdes flytten av Duroc Engineering till nya lokaler och investe-

ringarna i produktionsutrustning i Duroc Special Steel togs i drift. Under 

fjärde kvartalet installeras den nya hjulsvarven hos Duroc Rail, vilken be-

räknas vara operationell under december. Under 2012 planerar vi även 

för en flytt av Duroc Rail-verksamheten till bättre anpassade lokaler, 

som ska möjliggöra ett ännu rationellare flöde och en förbättrad kapa-

citet. I samband med investeringarna ökar våra räntebärande skulder. 

Vi bevakar osäkerheten på marknaden och följer utvecklingen hos våra 

kunder inom båda våra affärsområden för att snabbt kunna anpassa 

oss till förändringar i marknadsläget.

Erik Albinsson

Vd och koncernchef
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...omsättningen når nu en årstakt 
om drygt 528 Mkr...’’

Röda staplar avser senaste kvartalet med jämförande kvartal föregående år.

*) Rörelseresultatet fjärde kvartalet 2009 är ej belastat med 
genomförd goodwillnedskrivning.
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Affärsområde industrihandel
Affärsområde industrihandel bedriver handel med verktygsmaskiner 

inklusive automationslösningar, verktyg, service, support och finan-

siering till verkstadsindustrin. I affärsområdet ingår Duroc Machine 

Tool-gruppen med industrihandelsverksamheter i Sverige, Norge, 

Danmark och Baltikum. 

Industrihandel (Mkr)
2011 

JAN-SEP
2010

JAN-SEP
2011

 JUL-SEP
2010

 JUL-SEP

Orderingång 263,5 164,9 72,9 49,8

Omsättning 198,7 147,4 74,9 51,8

Rörelseresultat 3,4 -9,7 4,0 0,2

Orderstock 114,1 41,7

Medelantal anställda 69 71  

Fortsatt god efterfrågan
Efterfrågan på verktygsmaskiner är fortsatt god på samtliga geo-

grafiska marknader, inte minst i Baltikum. Orderingången uppgick i 

kvartalet till 72,9 Mkr (49,8), vilket är 46 % högre än samma period 

föregående år. Vid periodens utgång uppgick orderstocken till 

114,1 Mkr (41,7). Volymen har nått lönsamma nivåer och i kvartalet 

uppgick omsättningen till 74,9 Mkr (51,8), en ökning med 45 %. 

Rörelseresultatet i kvartalet blev 4,0 Mkr (0,2), vilket är det bästa 

resultatet sedan tredje kvartalet 2008.

Framförallt är det försäljningen av standardmaskiner som har gått 

starkt framåt, men även marknaden för projektmaskiner är god och 

förfrågningarna ökar. 

Automatiseringstrenden blir allt tydligare, även inom små och medel-

stora industriföretag. Försäljningen har ökat under tredje kvartalet 

och trenden kommer att hålla i sig även under det fjärde kvartalet. 
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Röda staplar avser senaste kvartalet med jämförande kvartal föregående år.

*) Rörelseresultatet fjärde kvartalet 2009 är ej belastat med 
genomförd goodwillnedskrivning.
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Affärsområde teknik/produktion
Affärsområde teknik/produktion bedriver produktion av kundanpas-

sade nischprodukter, konstruktionslösningar, specialbearbetning 

samt underhåll av komponenter till verkstads-, kraft-, process-, 

träförädlings- och transportindustrin. I affärsområdet ingår verksam-

heterna Duroc Engineering, Duroc Tooling, Duroc Rail, Duroc Special 

Steel och Micor. 

Teknik/produktion (Mkr)
2011

JAN-SEP
2010 

JAN-SEP
2011

JUL-SEP
2010

JUL-SEP

Orderingång 203,3 176,3 59,2 53,6

Omsättning 207,9 169,8 56,3 51,3

Rörelseresultat 10,0 1,8 0,7 -3,1

Orderstock 47,9 47,3

Medelantal anställda 145 147

Investeringar i Luleå
Affärsområdets orderingång uppgick i kvartalet till 59,2 Mkr (53,6) 

och orderstocken håller sig på en stabil nivå om 47,9 Mkr (47,3). 

Omsättningen var i kvartalet 56,3 Mkr (51,3) och rörelseresultatet 

uppgick till 0,7 Mkr (-3,1).

Orderingången har minskat i Duroc Special Steel. Ståltillverkarna i 

Europa har dragit ned produktionstakten, vilket kan vara ett tecken 

på en svagare marknad under en period framöver. Samtidigt bedöms 

stålpriserna fortsätta falla under fjärde kvartalet.

Installationen av den nya hjulsvarven i Duroc Rail har påbörjats och 

den beräknas vara i operationell drift under december. Syftet med in-

vesteringen är att möta kommande volymökningar från Malmbanan, 

samt de skärpta europeiska regelverk som bland annat innebär tätare 

underhållsintervaller. För att erhålla ett bättre flöde och ytterligare 

förbättra kapaciteten planeras för flytt av hela Duroc Rails verksam-

het till nya lokaler under 2012.
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Röda staplar avser senaste kvartalet med jämförande kvartal föregående år.

*) Rörelseresultatet fjärde kvartalet 2009 är ej belastat med 
genomförd goodwillnedskrivning.
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Moderbolaget
Duroc ABs (publ) huvudsakliga funktioner är affärsutveckling, förvärv, 

finansiering, styrning och analys. Medelantalet anställda i moderbola-

get är 3 (3) personer.

Omsättningen under kvartalet uppgick till 1,5 Mkr (1,3). Resultatet 

efter finansiella poster blev 0,3 Mkr (-0,4). Investeringar i materiella 

anläggningstillgångar uppgick till 0,0 Mkr (0,0) och investeringar i 

finansiella tillgångar uppgick till 1,4 Mkr (3,5). De disponibla likvida 

medlen var vid periodens utgång 41,0 Mkr (21,0). Soliditeten upp-

gick till 98 % (98) och eget kapital uppgick till 155,1 Mkr (149,4). 

Transaktioner med närstående
Duroc har inga väsentliga transaktioner med närstående utöver de 

som omnämns i årsredovisningen 2010.

Investeringar
Koncernen har under kvartalet investerat 4,4 Mkr (1,1). 

Kassaflöde
Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten var under 

kvartalet 6,0 Mkr (-5,5). I kassaflödet från den löpande verksamheten 

ligger förskott avseende investeringar om 9,9 Mkr.

Finansiell ställning
Likvida medel

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 73,0 Mkr 

(42,8). 

Soliditet

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 185,8 Mkr 

(185,0). Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 49 % (57). 

Koncernens räntebärande skulder uppgick till 55,0 Mkr (32,8). 

Duroc ABs fordringar på Duroc Tooling i Robertsfors och Duroc Rail 

har refinansierats i bank. Duroc ABs kassa har därmed ökat med 20 

Mkr. Refinansieringen samt investeringarna i Duroc Special Steel 

innebär att Duroc ABs borgensåtaganden har ökat. 

Personal
Medelantalet anställda var under perioden 217 (221).

Händelser efter periodens utgång
Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer för  
moderföretag och koncern
Duroc AB (publ) och de i Duroc-koncernen ingående företagen är 

genom sina verksamheter utsatta för risker av både finansiell karaktär 

och rörelsekaraktär, vilka bolagen själva kan påverka i större eller 

mindre omfattning. Inom bolagen pågår kontinuerliga processer 

för att identifiera förekommande risker samt bedöma hur dessa ska 

hanteras. Bolagens verksamhet, lönsamhet och finansiella ställning är 

direkt beroende av investeringar inom industrin i framförallt Sverige.

Med de senaste årens utveckling av den globala konjunkturen föl-

jer en allmän osäkerhet, vilket även på kort sikt medför en ökad risk 

och osäkerhet med avseende på Durocs försäljning och lönsamhet. 

En utförlig beskrivning av moderföretagets och dotterbolagens ris-

ker och riskhantering ges i Durocs årsredovisning 2010 och specifikt 

på sidan 12 och 52.

Redovisningsprinciper
Koncernen och moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper 

och beräkningsmetoder som i årsredovisningen för 2010. Delårsrap-

porten för koncernen är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårs-

rapportering. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i 

enlighet med årsredovisningslagens 9:e kapitel och RFR2 Redovisning 

för juridiska personer. 

Nya och reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden från IFRIC med 

tillämpning för koncernen från och med den 1 januari 2011 har inte 

haft någon effekt på koncernens resultat eller finansiella ställning.

Stockholm den 27 oktober 2011

På uppdrag av styrelsen

Erik Albinsson

Verkställande direktör

Kommande informationstillfällen 2012
Bokslutskommuniké			   9 februari

Delårsrapport januari-mars		  25 april

Delårsrapport januari-juni		  13 juli

Delårsrapport januari–september	 24 oktober

Årsstämma i Täby			   3 maj

Årsredovisning			   v 15
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Granskningsrapport

Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Duroc 

AB (publ.) för perioden 1 januari till 30 september 2011. Det är sty-

relsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta 

och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med 

IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats 

om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga 

granskning.

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för 

översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell 

delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig 

granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer 

som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att 

utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga gransk-

ningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning 

och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och 

omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt 

har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning 

gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir 

medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit 

identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad 

på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en ut-

talad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram 

några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrap-

porten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet 

med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i 

enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 27 oktober 2011

PricewaterhouseCoopers AB

Nicklas Kullberg

Auktoriserad revisor
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Belopp i Mkr JAN-SEP 2011 JAN-SEP 2010 JUL-SEP 2011  JUL-SEP 2010 JAN-DEC 2010 Rullande 12 mån

Nettoomsättning 406,4 317,1 131,1 103,0 439,0 528,3

Aktiverat arbete för egen räkning 0,6 - 0,6 - - 0,6

Övriga rörelseintäkter 4,8 3,4 2,1 1,8 4,8 6,2

Förändring av varulager -6,3 -1,4 -2,0 -5,0 -1,6 -6,5

Råvaror och förnödenheter -91,7 -64,3 -25,0 -18,5 -88,4 -115,8

Handelsvaror -137,2 -101,1 -52,3 -34,9 -144,0 -180,1

Övriga externa kostnader -55,2 -54,8 -17,4 -18,2 -76,5 -76,9

Personalkostnader -99,4 -97,0 -28,8 -27,0 -132,9 -135,3

Avskrivningar på materiella och immateriella anl.tillg. -8,5 -9,7 -2,8 -3,1 -12,6 -11,4

Övriga rörelsekostnader -2,8 -2,5 -1,3 -1,9 -4,3 -4,6

Rörelseresultat 10,7 -10,3 4,2 -3,8 -16,5 4,5

  

Finansiella intäkter 1,1 0,1 0,4 0,0 0,3 1,3

Finansiella kostnader  -2,1 -1,0 -0,7 -0,2 -1,4 -2,5

Finansnetto -1,0 -0,9 -0,3 -0,2 -1,1 -1,2

  

Resultat före skatt 9,7 -11,2 3,9 -4,0 -17,6 3,3

Skatt på periodens resultat -2,8 -0,8 -0,9 -1,9 -0,6 -2,6

RESULTAT EFTER SKATT 6,9 -12,0 3,0 -5,9 -18,2 0,7

Varav periodens resultat tillhörigt:

moderbolagets aktieägare 6,9 -12,0 3,0 -5,9 -18,2 0,7

innehav utan bestämmande inflytande - 0,0 - 0,0 0,0 0,0

RESULTAT EFTER SKATT 6,9 -12,0 3,0 -5,9 -18,2 0,7

Resultat per aktie

före utspädning (kr) 0,94 -1,64 0,41 -0,81 -2,48 0,10

efter utspädning (kr) 0,94 -1,64 0,41 -0,81 -2,48 0,10

Genomsnittligt antal aktier före utspädning (st)  7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (st)  7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900

RESULTAT EFTER SKATT 6,9 -12,0 3,0 -5,9 -18,2 0,7

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferenser 0,2 -1,3 0,1 -0,6 -1,4 0,1

Skatt relaterat till övrigt totalresultat - - - - - -

Summa övrigt totalresultat 0,2 -1,3 0,1 -0,6 -1,4 0,1

SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN 7,1 -13,3 3,1 -6,5 -19,6 0,8

Varav totalresultat tillhörigt:

moderbolagets aktieägare 7,1 -13,3 3,1 -6,5 -19,6 0,8

innehav utan bestämmande inflytande - 0,0 - 0,0 0,0 0,0

PERIODENS TOTALRESULTAT 7,1 -13,3 3,1 -6,5 -19,6 0,8

Koncernens resultaträkning

Rapport över totalresultatet för koncernen
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Koncernens balansräkning
Belopp i Mkr 2011-09-30 2010-09-30 2010-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 35,2 36,1 35,8

Materiella anläggningstillgångar 57,0 44,6 50,8

Långfristiga fordringar 0,7 1,3 1,3

Uppskjutna skattefordringar 29,3 30,6 28,2

Summa anläggningstillgångar 122,2 112,6 116,1

Omsättningstillgångar

Varulager 77,1 75,1 73,2

Förskott till leverantörer 4,4 0,9 1,4

Kundfordringar 82,8 82,2 63,7

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7,9 5,2 6,3

Övriga fordringar 13,1 4,6 3,0

Likvida medel 73,0 42,8 50,0

Summa omsättningstillgångar 258,3 210,8 197,6

SUMMA TILLGÅNGAR 380,5 323,4 313,7

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital     

Aktiekapital 7,3 7,3 7,3

Övrigt tillskjutet kapital 61,4 61,4 61,4

Omräkningsreserv -0,9 -1,2 -1,1

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat 118,0 117,5 111,1

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 185,8 185,0 178,7

Innehav utan bestämmande inflytande - 0,0 0,0

Summa eget kapital 185,8 185,0 178,7

Långfristiga skulder

Långfristiga räntebärande skulder 49,8 27,9 27,6

Garantiavsättning 1,6 0,7 1,0

Uppskjutna skatteskulder 6,8 6,6 3,1

Summa långfristiga skulder 58,2 35,2 31,7

Kortfristiga skulder

Kortfristiga räntebärande skulder 5,2 4,9 5,3

Förskott från kunder 24,9 5,7 10,0

Leverantörsskulder 60,4 51,4 47,8

Övriga skulder 15,6 13,9 11,6

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 30,4 27,3 28,6

Summa kortfristiga skulder 136,5 103,2 103,3

Summa skulder 194,7 138,4 135,0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 380,5 323,4 313,7
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Sammandrag avseende förändringar i koncernens eget kapital

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

Belopp i Mkr JAN-SEP 2011 JAN-SEP 2010 JAN-DEC 2010

Belopp vid periodens ingång 178,7 198,3 198,3

Periodens totalresultat 7,1 -13,3 -19,6

Belopp vid periodens utgång 185,8 185,0 178,7

Belopp i Mkr JAN-SEP 2011 JAN-SEP 2010 JUL-SEP 2011 JUL-SEP 2010 JAN-DEC 2010

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat före skatt 9,7 -11,2 3,9 -4,0 -17,6

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 9,4 8,7 3,4 2,5 12,2

Betald inkomstskatt -1,8 -1,5 -0,7 -0,4 -0,8

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 17,3 -4,0 6,6 -1,9 -6,2

 

Förändring av rörelsekapital -2,8 -9,5 -0,6 -3,6 8,7

Kassaflöde från den löpande verksamheten 14,5 -13,5 6,0 -5,5 2,5

Kassaflöde från investeringsverksamheten -14,1 -4,2 -4,4 -1,1 -12,9

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 22,4 2,8 18,0 2,0 3,0

Periodens kassaflöde 22,8 -14,9 19,6 -4,6 -7,4

Likvida medel vid periodens början 50,0 58,1 53,3 47,6 58,1

Kursdifferens i likvida medel 0,2 -0,4 0,1 -0,2 -0,7

Likvida medel vid periodens utgång 73,0 42,8 73,0 42,8 50,0
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Segmentrapportering
Belopp i Mkr JAN-SEP 2011 JAN-SEP 2010 JUL-SEP 2011 JUL-SEP 2010 JAN-DEC 2010 Rullande 12 mån

Nettoomsättning

Industrihandel 198,7 147,4 74,9 51,8 206,8 258,1

varav externa 198,5 147,3 74,9 51,8 206,7

varav interna 0,2 0,1 0,0 0,0 0,1

Teknik/Produktion 207,9 169,8 56,3 51,3 232,3 270,4

varav externa 207,9 169,8 56,3 51,3 232,3

varav interna 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Koncerngemensamma funktioner 4,5 3,9 1,5 1,2 5,3 5,9

Elimineringar -4,7 -4,0 -1,6 -1,3 -5,4 -6,1

Summa nettoomsättning 406,4 317,1 131,1 103,0 439,0 528,3

Rörelseresultat

Industrihandel 3,4 -9,7 4,0 0,2 -15,2 -2,1

Teknik/Produktion 10,0 1,8 0,7 -3,1 2,2 10,4

Koncerngemensamma funktioner -2,7 -2,3 -0,5 -0,8 -3,5 -3,9

Elimineringar 0,0 -0,1 0,0 -0,1 0,0 0,1

Summa rörelseresultat 10,7 -10,3 4,2 -3,8 -16,5 4,5

Finansnetto -1,0 -0,9 -0,3 -0,2 -1,1 -1,2

Resultat före skatt 9,7 -11,2 3,9 -4,0 -17,6 3,3

Rörelsemarginal

Industrihandel 1,7% -6,6% 5,3% 0,4% -7,4% -0,8%

Teknik/Produktion 4,8% 1,1% 1,2% -6,0% 0,9% 3,8%

Total 2,6% -3,2% 3,2% -3,7% -3,8% 0,9%
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PERIODENS RESULTAT 0,0 -1,8 0,2 -0,8 -2,7

Övrigt totalresultat

Erhållet koncernbidrag från dotterföretag - - - - 9,0

Skatt relaterad till koncernbidrag - - - - -2,4

Summa övrigt totalresultat - - - - 6,6

SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN 0,0 -1,8 0,2 -0,8 3,9

Rapport över totalresultatet för moderbolaget i sammandrag

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag
Belopp i Mkr JAN-SEP 2011 JAN-SEP 2010 JUL-SEP 2011 JUL-SEP 2010 JAN-DEC 2010

Nettoomsättning 4,5 3,9 1,5 1,3 5,2

Övriga externa kostnader -2,9 -2,6 -0,8 -0,9 -3,5

Personalkostnader -4,3 -3,5 -1,2 -1,1 -5,1

Avskrivningar -0,1 -0,1 -0,1 -0,1 -0,1

Övriga rörelseintäkter 0,0 0,0 0,0 0,0 -

Rörelseresultat -2,8 -2,3 -0,6 -0,8 -3,5

Finansiella intäkter 2,8 1,9 0,9 0,4 2,6

Finansiella kostnader 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Finansnetto 2,8 1,9 0,9 0,4 2,6

  

Resultat före skatt 0,0 -0,4 0,3 -0,4 -0,9

Skatt på periodens resultat 0,0 -1,4 -0,1 -0,4 -1,8

RESULTAT EFTER SKATT 0,0 -1,8 0,2 -0,8 -2,7
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag
Belopp i Mkr 2011-09-30 2010-09-30 2010-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 0,0 0,0 0,0

Materiella anläggningstillgångar 0,0 0,1 0,1

Andelar i koncernföretag 59,7 58,3 58,3

Uppskjutna skattefordringar 19,0 20,9 19,0

Summa anläggningstillgångar 78,7 79,3 77,4

Omsättningstillgångar

Fordringar på koncernbolag 37,8 51,3 58,2

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0,9 0,6 0,7

Övriga fordringar 0,6 0,6 0,2

Kassa och bank 41,0 21,0 21,9

Summa omsättningstillgångar 80,3 73,5 81,0

SUMMA TILLGÅNGAR 159,0 152,8 158,4

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital     

Bundet eget kapital 8,4 8,4 8,4

Fritt eget kapital 146,7 141,0 146,7

Summa eget kapital 155,1 149,4 155,1

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 0,2 0,3 0,4

Skulder till koncernföretag 1,5 1,4 0,0

Övriga skulder 0,2 0,2 1,2

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2,0 1,5 1,7

Summa kortfristiga skulder 3,9 3,4 3,3

Summa skulder 3,9 3,4 3,3

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 159,0 152,8 158,4

 

Ställda säkerheter - - -

Eventualförpliktelser  30,9 10,0 10,0
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Ekonomisk översikt
Nedan sammanfattas Duroc-koncernens finansiella utveckling.

Eget kapital Summan av aktiekapital, reserver och balanserade vinstmedel inklusive årets resultat.

Sysselsatt kapital Balansomslutningen minus räntefria skulder.

Avkastning på eget kapital Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Eget kapital / aktie Eget kapital dividerat med antal aktier på balansdagen.

Soliditet Eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Skuldsättningsgrad Räntebärande skulder dividerat med eget kapital.

Kassaflöde från den löpande verksamheten / aktie Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Resultat / aktie Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier.

Förädlingsvärde / medelantal anställda Omsättning minskat med materialkostnader dividerat med medelantal anställda.

DEFINITION AV NYCKELTAL:

Miljoner kronor (Mkr) där inget annat anges JAN–SEP 2011 JAN–SEP 2010 JAN-SEP 2009 JAN-SEP 2008 JAN–DEC 2010

Resultaträkning

Nettoomsättning 406,4 317,1 291,4 530,9 439,0

Rörelseresultat 10,7 -10,3 2,2 15,1 -16,5

Resultat efter finansnetto 9,7 -11,2 1,1 15,1 -17,6

Resultat efter skatt 6,9 -12,0 0,5 12,3 -18,2

Avkastning på eget kapital i % 3,7 -5,5 0,2 4,7 -9,7

Avkastning på sysselsatt kapital i % 5,1 -4,0 0,8 5,8 -7,3

Genomsnittligt antal aktier 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900

Antalet utestående aktier vid periodens utgång 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900

Resultat / aktie (kr) 0,94 -1,64 0,07 1,68 -2,48

Balansräkning

Balansomslutning 380,5 323,4 379,3 455,2 313,7

Räntebärande skulder 55,0 32,8 38,4 34,8 32,9

Sysselsatt kapital 240,8 217,8 291,4 294,6 211,6

Eget kapital 185,8 185,0 253,0 259,8 178,7

Soliditet i % 49 57 67 57 57

Skuldsättningsgrad 0,3 0,2 0,2 0,1 0,2

Eget kapital / aktie (kr) 25,35 25,24 34,52 35,45 24,38

Kassaflöde

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapital 17,3 -4,0 2,7 20,2 -6,2

Kassaflöde från den löpande verksamheten 14,5 -13,5 -25,7 4,9 2,5

Kassaflöde från investeringsverksamheten -14,1 -4,2 -1,4 -4,3 -12,9

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 22,4 2,8 -2,9 -16,4 3,0

Periodens kassaflöde 22,8 -14,9 -30,0 -15,8 -7,4

Kassaflöde från den löpande verksamheten / aktie (kr) 1,98 -1,84 -3,51 0,67 0,34

Personal

Medelantal anställda 217 221 222 275 220

Nettoomsättning / medelantal anställda 1,9 1,4 1,3 1,9 2,0

Förädlingsvärde / medelantal anställda 0,8 0,7 0,7 0,8 0,9


